энг яхши таклифларни танлаш эълон килади.

Хизмат номи: Юкори Чирчик тумани Мактабгача таълим булимига карашли
МТТларнинг 2022-2023 йил куз-киш захираси (картошка) хизмат курсатиш па 
таъмирлаш

Танлашни угказиш т а к т :  Электрон шаклда.

Шартноманинг бошлантич бахоеи: 121 500 000 (Бир юз йигирма бир миллион беш ЮЗ 
минг) сум

Тайлов хужжатларини кабул киладиган хамда тайлов угказиладиган манзил: 
https://eten der. uzex.uz/

Иштирокчилар куйидаги мезонларга амал килгаи холда танловда иштирок этишлари 
мумкин:
-шартномани бажариш учуй зарур техникавий, молиявий, моддий, кадрлар